
Управление образования Администрация Чаинского района

ПРИКАЗ

23.11.2021 № 350 -  П
с. Подгорное

О внесении изменений в приказ Управления 
Образования Чаинского района от 30.12.2020 № 464-Ц 
« Об утверждении муниципальных заданий 
на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годы 
муниципальным бюджетным и автономным 
организациям»

Руководствуясь подпунктами 3 и 4 пункта 6 Порядка формирования 
муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального 
образования» «Чаинский район» утвержденного постановлением Администрации 
Чаинского района от 12.12.2018 № 386 «Об утверждении порядка формирования
муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального 
образования» Чаинский район» и порядка финансового обеспечения выполнения 
муниципального задания муниципальными учреждениями муниципального образования 
«Чаинский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 23.11.2021 № 464 -  П «Об утверждении муниципальных 
заданий на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годы муниципальным бюджетным и 
автономным организациям» (далее -  Приказ) следующие изменения:

- приложение №1 к Приказу «Муниципальное задание на 2021 год и плановый 
период 2022 и 2023 годы муниципальное автономное учреждение Чаинского района М АОУ 
«Подгорнская СОШ» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему 
приказу;

- приложение № 2 к приказу «Муниципальное задание на 2021 год и плановый 
период 2022 и 2023 годы муниципальное бюджетное учреждение МБОУ «Новоколоминская 
СОШ» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему приказу;

- приложение № 3 к приказу «Муниципальное задание на 2021 год и плановый 
период 2022 и 2023 годы муниципальное бюджетное учреждение МБОУ «Усть-Бакчарская 
СОШ» к приказу изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему 
приказу;

- приложение № 4 к приказу «Муниципальное задание на 2021 год и плановый 
период 2022 и 2023 годы муниципальным бюджетным и автономным организациям МБОУ 
«Коломиногривская СОШ» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к 
настоящему приказу;

- приложение № 5 к приказу «Муниципальное задание на 2021 год и плановый 
период 2022 и 2023 годы муниципальным бюджетным и автономным организациям МБОУ 
«Варгатёрская ООШ» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему 
приказу;

- приложение № 6 к приказу «Муниципальное задание на 2021 год и плановый 
период 2022 и 2023 годы муниципальным бюджетным и автономным организациям МБОУ



«Гореловская СОШ» изложить в новой редакции согласно приложению № 6 к настоящему 
приказу;

- приложение № 7 к приказу «Муниципальное задание на 2020 год и плановый 
период 2021 и 2021 годы муниципальное бюджетное учреждение МБОУ «Леботёрская 
ООШ» изложить в новой редакции согласно приложению № 7 к настоящему приказу;

- приложение № 8 к приказу «Муниципальное задание на 2021 год и плановый 
период 2022 и 2023 годы муниципальное бюджетное учреждение МБОУ «Нижнетигинская 
ООШ» изложить в новой редакции согласно приложению № 8 к настоящему приказу;

- приложение № 9 к приказу «Муниципальное задание на 2021 год и плановый 
период 2022 и 2023 годы муниципальное бюджетное учреждение МБДОУ «Подгорнский 
детский сад «Берёзка» изложить в новой редакции согласно приложению № 9 к настоящему 
приказу;

- приложение № 10 к приказу «Муниципальное задание на 2021 год и плановый 
период 2022 и 2023 годы муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования «Чаинский Дом детского творчества» изложить в новой 
редакции согласно приложению № 10 к настоящему приказу;

- приложение № 11 к приказу «Муниципальное задание на 2021 год и плановый 
период 2022 и 2023 годы муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования «Чаинская детско -  юношеская школа» изложить в новой 
редакции согласно приложению № 11 к настоящему приказу;

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

3. Руководителям данных муниципальных бюджетных и автономных организаций 
при оказании муниципальных услуг и работ, оказываемых в качестве основных видов 
деятельности, руководствоваться данными муниципальными заданиями.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования С.Г. Степанова


